
zarzadzenie_nr_133_fin_09

Zarządzenie Nr 133/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 17 lipca  2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 102 240,02
z tego:  
na zadania własne w
750-75023-4260 zakup energii (energia) 2 000,00
750-75023-4350-01 zakup usług dostępu do sieci Internet (BIP) 1 773,00
750-75023-4350-02 zakup usług dostępu do sieci Internet (przyłączenie Infomatów

do sieci internetowej) 227,00
851-85195-4210 zakup materiałów i wyposażenia (zakup szczepionek 

przeciwko rakowi szyjki macicy) 66 240,02
900-90004-4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00
900-90015-4300 zakup usług pozostałych (oświetlenie terenów zielonych) 20 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 102 240,02
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4300-12 zakup usług pozostałych(przyłączenie Infomatów do sieci

energetycznej) 4 000,00
851-85195-4300-02 zakup usług pozostałych(szczepienia przeciwko rakowi

szyjki macicy) 66 240,02
900-90004-4300-01 zakup usług pozostałych(miasto zieleń) 12 000,00
900-90004-4300-04 zakup usług pozostałych (realizacja projektu Międzyzdroje

w kwiatach) 20 000,00

        § 2.Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. i ustalenia układu wykonawczego

Strona 1


